晋中医学〔2012〕11号

关于表彰2012届优秀毕业生的决定
学校各部门：
2012届毕业生自入校以来，秉承“艰且益坚、持重笃行”的精神，刻苦学习，努力进取，涌现出一大批思想积极上进、学习成绩优秀、专业素质过硬、身心素质良好的优秀学生。为了树立典型，鼓励先进，营造更加优良的学风，进一步推动我校大学生思想政治教育工作，根据《山西中医学院优秀毕业生评选办法》的有关规定，经各学院民主评议推荐，学生处复审，学校研究批准，决定授予高海宁等158名同学“优秀毕业生”荣誉称号，现予以表彰。
希望受表彰的优秀毕业生秉承我校的优良传统，走上工作岗位后发奋努力，再创佳绩，努力为母校争光。希望广大在校学生以优秀毕业生为榜样，学习他们刻苦钻研的学习精神、锐意创新的进取精神、乐于奉献的道德情操和全面发展的成才意识，把自己培养成为合格的中医药专门人才和合格的社会主义事业建设者和接班人。
附：省级、校级优秀毕业生名单
                                二○一二年六月二十五日
	主题词：表彰  毕业生  决定

	山西中医学院校长办公室          2012年6月25日印发

	共印32份

附件：

省级优秀毕业生名单

研究生部            高海宁
护理学院            徐叶果  罗雅生
针灸推拿学院        段婧婧
中药学院            张俊卿
中西医结合临床学院  王  杰  李  丽  陈艳花  高亚明  高  飞
中医临床学院        张  震  顾东亚
职业技术学院        李  娇  穆  峯  任丽君  白  鹏

校级优秀毕业生名单

研究生部：

高海宁  禤达科  郝利芳  李圣云  李锦强  韩润霞

护理学院：

    徐叶果  罗雅生  柴英霞  姚小琼  杨小红  冯云飞  汪萌萌  嵇民茹  刘晓玲  鲁艳霖  赵静文  曾佑行  牛艳萍  蒙桂蓉  张  敏  张卫宁  俞小芳  白丽娜  裴琦洋  裴   敏
针灸推拿学院：

段婧婧  张耀敏  宋  艳  梁艳芳  张国鑫  贺志亮  王  权  李  翃  牛淑娴  覃佳丽  李上庆  张红丽  许师霖
中药学院：

张  璐  王彩英  石飞燕  杨景姣  郭青丽  曹彦芳  冯丽丽  高  萌  武  静  张俊卿  易  娟
中西医结合临床学院：

王  杰  李  丽  陈艳花  高亚明  高  飞  王山跟  曹述任  刘  洋  梁丽嫦  贾  蔷  郝  龙  夏  芬  魏晓昕  黄  敏  魏  星  曹健波  李丛珊  段忠源  燕蒲娟  琚星萌  李慧君  陈  虹  李海波  郭晓倩  盖敬云  谢志燕  姬芬芬
中医临床学院：

张  震  顾东亚  夏津滨  王  蕾  孟  欣  赵红乐  司静静  白丽君  李  艳  王晓燕  李  丰  杜天乐  郝文婕  董新刚  吕  萌  毛艳芬  师晓林  张  茜  梁  莎  郝娟娟
职业技术学院：

    李  娇  穆  峯  任丽君  白  鹏  姚会峰  吴剑瑜  荣晓婷  宋  丽  李帅帅  赵英杰  李  静  王红月  于晓矇  曹  霞  宋延波  何宏健  杨  华  史  雁  李冰冰  杨青东  旷宗钦  汤  平  董文杰  李  红  葛  琴  谢  景  刘伟东  樊智派  李擎宇  李  菲  郭嘉丽  安媛媛  李佳洁  赵  瑞  郑芝花  杜月先  张爱萍  贾雅慧  邵  京  杜佩佩  刘  荣  魏  雯  杨雯元  李伟霞  庞  丽  任晋丽  赵欣欣  杨  洁  郭晓妮  邢向前  马海林  林  枫  张  强  赵  路  李  飞  郭丽萍  王  旭  黄红霞  李  琪  程慧子  闫加威
- 4 -
- 3 -